39997
13
45
958.6
44
7
78
7
13
06
.6
695
裏面
取付穴 12-6x18 長穴
取付ネジ：M6-L20
Drawing Title
Subject
Units
Scale 1/15
mm
ApprovedCheckedDrawn byImport and Sales by
株式会社 桐生
Date
'13/
3/22Y H ソーラーパネル（182W）　 外形図
型番：GRID SO-KPC5-182G
仕　　　 　様
最  大  出  力：182W
セ  ル  構  造：多結晶
セ  ル  枚  数：48枚
最大動作電圧：24.29V
最大動作電流：7.49A
開  放  電  圧：29.66V
短  絡  電  流：8.11A
重　　　 　量：17.5kg